旭証國際企業有限公司

中國大陸<化妆品监督管理条例>已於 2021 年 1 月 1 日開始實施，至今約 8 個月，距離上

㇐個化妝品法規至今已逾 30 年，此次法規有大幅度的修改，全球品牌商在進入中國化妝品市場

前須申請化妝品備案，對於申請過程中化妝品業者可能會遇到的相關問題、針對新法規的要求

應該如何因應，及新法規中的境內責任人所需負擔的職責與品牌商質量安全負責人資格與要

求，台灣化妝品代工廠又應該如何因應此次大陸化妝品法規重大的變更，以符合品牌商的需

求，進而創造雙贏，都是化妝品業者需要重視的議題。

    同時考量化妝品業者進入中國大陸市場的需要，特別邀請妍禾生醫科技股份有限公司技術

⾧賴惠敏博士，以及勝品律師事務所蔡佩穎律師二位貴賓，說明化粧保養品發展的趨勢與創

新，與產品商標的申請與代理合約的重要性，對於上述兩個議題說明，讓化妝品業者清楚的了

解進入大陸化妝品市場所需要準備的資源與時程安排。

旭証公司藉由此說明會的分享能讓化妝品業者更了解中國大陸化妝品法規的要求，讓化妝

品業者做出正確的選擇與決策，以順利進入大陸市場掌握先機。

主辦單位:旭証國際企業有限公司

時間: 2021 年 9 月 13 日(㇐) 13:30-17:00

地點: 台北市中山區松江路 350 號 901 教室

 (台北市進出口商業同業公會大樓 9 樓)

報名人數上限: 65 人 (報名額滿為止)。

報名方式:請連結 https://forms.gle/sfeht9EpXuJc68b39，或掃 QR Code 填寫表單報名。

其他說明: 由於疫情關係每間公司可報名㇐人，報名完成後，我司於 9/10 前提供報到序號。

注意事項:

1.會議全程請戴口罩，會場不提供飲食。

2.依照防疫要求採用實聯制。

3.響應環保，說明會不提供紙本資料，有需要當天簡報資料請於會後聯繫旭証蔡小姐說明會後提

供電子檔給您。

4.若有其他問題歡迎來電或來信與我們聯繫 電話:02-26017947 蔡小姐

信箱: freda@scicert.com.tw

議程請參閱下頁

掃 QR Code 填寫報名單

2021 年中國大陸進口化妝品備案新法規說明會

旭証國際企業有限公司

說明會地點:
捷運資訊 : 中和新蘆線「行天宮站」，由 4 號出口出站後左轉，步行約 2 分鐘即可到達。
公車資訊 : 站名：民權松江路口、捷運行天宮站
民權松江路口：41、109、203、226、277、279、280、280 直達車、612、612 區間車
捷運行天宮站：5、26、41、49、72、109、203、214、214 直達車、222、277、279、
280、280 直達車、612、612 區間車、676、945、松江新生幹線、紅 57

說明會議程

時間 主題 主講人

13:30- 13:50 報  到

13:50- 14:40 商標與合約對於公司的重要性探討 勝品國際法律事務所
蔡佩穎律師

14:50- 15:40 化粧保養品發展的趨勢與創新 妍禾生醫科技股份有限公司
技術⾧賴惠敏博士

15:50- 16:40 2021 年大陸進口化妝品新法規說明 旭証國際企業有限公司
李佳益總經理

16:40-17:00 Q&A